
ZARZĄDZENIE NR 116/2018
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania w wyborach uzupełniających do 
Rady Miejskiej w Strykowie w okręgu nr 1, zarządzonych na dzień 10 lutego 2019 r.

Na podstawie art. 56 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 754 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuję, spośród pracowników Urzędu Miejskiego w Strykowie, Zespół do wykonywania 
czynności związanych z przyjmowaniem i sprawdzaniem, na podstawie dostępnych urzędowo 
dokumentów, wniosków wnoszonych do Burmistrza Strykowa o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do 
głosowania za pośrednictwem pełnomocnika, w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej 
w Strykowie w okręgu nr 1, zarządzonych na dzień 10 lutego 2019 r., w składzie: 
1) Radosław Zaborowski - Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego;
2) Monika Kalinka - inspektor ds. ewidencji ludności i dowodów osobistych;
3) Anna Puk - inspektor ds. świadczeń rodzinnych;
4) Marianna Skowrońska - podinspektor ds. świadczeń rodzinnych.

§ 2. Upoważniam Panią Anetę Jędrzejczak z-cę Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego do sporządzania 
aktów pełnomocnictwa do głosowania w wyborach, o których mowa w § 1.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1) Zm.1000 i 1349

Id: 80109368-A2ED-42DD-A7A4-B8A4C2720B6B. Podpisany Strona 1


		2018-12-27T13:26:53+0000
	Polska
	Witold Kosmowski; Burmistrz Strykowa
	Podpis organu wydającego akt prawny.




